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Ayuntamiento de
Benalmadena

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS EN LA CONVOCATORIA DE UNA
BOLSA DE TRABAJO CORRESPONDIENTE A LA CATEGORIA PROFESIONAL DE
OFICIAL ALBANIL PARA EL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE BENALMADENA POR EL
SISTEMA SELECTIVO DE CONCURSO-OPOSICION. (Expte.: 151155).

N° DNT

74
90
126

123

132

25708743X
25710415A
25706920G
25729240Z
257112558
25707266M
26262187M
25325819J
259775038
25084841Y
28636845M
24861073M
27390152G
25715349
25678103Y
25702683E
25705678G
25723233X
77424516Y
25717558Q
29442029M
25719587K
74837348V
25734658G
53682930X
76321691D

APELLIDOS
AGUILAR ESCALANTE

AGUILAR ONATE
AGUILAR ONATE
ALCAIDE LORENTE
ALIAGA INVERNON
AMORES AMIL
APARICIO LACERA
ARANDA GARCIA
ARENAS BAEZ
ARRABAL ROMERO
BAEZ PEREZ
BENITEZ ESPEJO
BLANCO RUIZ
BONILLA MONTEROQ
CABELLO MEDINA
CABRERA DOMINGUEZ
CABRERA SERRANO
CAMPA SAEZ
CASTILLA MORENO
CHACON LOZANO
CHAPARRC MUNOZ
CHICON JIMENEZ
CONEJO MUNOZ
CORONADO REYES
CORRALES BANDERA
COSTA LEMA

NOMBRE

RAFAEL
SALVADOR
JOAQUIN

LAZARO

JOSE MANUEL
FRANCISCO JAVIER
JUAN CARLOS
ANTONIO FRANCISCO
JOSE ANTONIO
JUAN MIGUEL
DANIEL

JOSE

RAFAEL

GUSTAVO
SALVADOR

JOSE MANUEL
JUAN JESUS

ABEL

MIGUEL ANGEL
FRANCISCO JAVIER
FRANCISCO

JOSE MARIA

JUAN JOSE
FRANCISCO
OLIVEIRO

OVIDIO



57
10
104
76
25
128

38
70
33
120
63
45

114

109
49
41

112

130

122

25714054P
262685722K
25712847C
33364462H
25732301Q
8878618K
25702907Q
25704051X
25702650N
25712846L
9778247G
74818415J
25707320J
30548446F
26705121E
25701172Y
25711651C
33399341Y
53683448E
25093712E
257171882
25696409G
24871779Q
47202852K
25708530G
25711650L
25077587C
25708585J
X5675313V
27387249E
52290739D
33391833L
48859662A
52298801K
25714273C
25715943B
257283445
748563251
257082921
27379612K
257213488

DELGADO SIERRA
EL KHRIF EL BAIR
ESCALANTE SEVILLANO
FERNANDEZ BRAVO
FERNANDEZ VAN OLDEREN
GALLARDO DIAZ
GALVEZ MURIEL
GAMBERC LUQUE
GAMBERO ZARAGOZA
GARCIA BENITEZ
GARCIA GARCIA
GARCIA GARCIA
GARCIA GARCIA
GARCIA GOMEZ
GARCIA PEREA
GARCIA PEREA
GARCIA POZO
GARCIA RAMIREZ
GARCIA ROJANO
GARRIDO ARRABAL
GARRIDO MORALES
GOMEZ CRUZADO
GONZALEZ DUERA
GONZALEZ MARTIN
GONZALEZ SIERRA
GRACIA POZO
GUZMAN GARCIA
HIERRO MENA
ISMAEL

JIMENEZ MARQUEZ
JIMENEZ ROMERA
LARA MARTINEZ
LINERO MARTOS
LOBATO VERDUGO
LOPEZ GIL

LOPEZ RODRIGUEZ
LOPEZ ROJAS

LUNA MARTIN
MARIN MARTIN
MARQUEZ MARTIN
MARQUEZ GUILLEN

FRANCISCO JAVIER
ABDELLAH
AGUSTIN

JOSE MARIA
DANIEL

JUAN JOSE
FRANCISCO JOSE
FERNANDO
MANUEL

VICTOR MANUEL
ENRIQUE
FRANCISCO
DAVID

ENRIQUE

JUAN

RODRIGO

DAVID

JOSE MIGUEL
FRANCISCO DAVID
PEDRO

JOSE IGNACIO
GABRIEL FRANCISCO
JUAN

EDUARDO JAVIER
FEDERICO

RAUL

ANTONIO MIGUEL
FRANCISCO
SNOUSSI

JOSE ANTONIO
ENRIQUE JOSE
JOSE ANTONIO
BERNABE
FRANCISCO JESUS
CARLOS ALBERTO
RAFAEL

JUAN ALEJANDRO
ALFONSO

JUAN JOSE

JOSE

DEOCLIDES



39
72
117
32
79
22
82
105
78
18
44
124
15
40
16
102
12
48
96
46
21
77
88
108
75
116
65
93
27
24
127
121
107
69
86
42
20
29
119
19
80

24838718Y
25705076T
25714674
25702589C
25706804A
25714758E
25049273L
25719663M
25732548X
257239321
25720296V
31603151R
74850445
27378898C
25715428W
25725463D
256716017A
257266848
74851764N
774564485
26728925K
25708899M
748679138
33369833F
214791865
25721337T
25723197C
25717424
74946036F
74899473L
25708161A
25093058N
52575148T
53709973M
257302002
74851656L
26800849F
25731335Q
X9982370W
25710828W
25711770R

MARQUEZ JIVENEZ
MARTIN BURGOS
MARTIN MARTIN
MARTIN MORENO
MARTINEZ CARVAJAL
MENA CALVENTE
MERIDA PALOMO
MOLINA PEREZ
MONTIEL ROMERO
MORALES MARTIN
MUROZ CANOVA
MUROZ RAMIREZ
NIEBLA GOMEZ
OCARNA GIL
ORELLANA CASTRO
ORTEGA SANDOVAL
PALOMEQUE TEJON
PAREJO RAMIREZ
PEREZ GARCIA
PEREZ GARCIA
PEREZ MARINA
PEREZ VEGA

PLAZA RUEDA
PRIETO SPINOLA
RAMIREZ MORA
RIOS HERRERA
RIOS PALOMEQUE
RIOS ROMERO
RODRIGUEZ MUNOZ
ROMERO REPISO
RUEDA PEREZ
SANCHEZ ALFARO
SANCHEZ CEBREROS

SANCHEZ CRAVIOTTO
SANCHEZ FERNANDEZ

SANTANA GARCIA
SANTOS MORENO
SERRANQ BALBUENA
SUAREZ

TORRES ROJAS

VALENCIA CENTENO

JOSE TOMAS
JUAN ANTONIO
JUAN MANUEL
FRANCISCO
JUAN JOSE
DIEGO JESUS
JUAN

ANDRES
ANTONIO

JOSE FRANCISCO
FRANCISCO JOSE
MIGUEL

JAVIER

JUAN

MANUEL JESUS
SERGIO
FRANCISCO
MANUEL

JUAN ALBERTO
JUAN LUIS
VICTOR MANUEL
SALVADOR
EDUARDO
CARLOS DAMIAN
JESUS

JUAN

JUAN FRANCISCO
JUAN ALBERTO
ALEJANDRO
JOSE
FRANCISCO JAVIER
FRANCISCO
JOSE ANTONIO
DAVID
FRANCISCO
JUAN CARLOS
ANTONIO JESUS
FRANCISCO
EMILIANO JUAN
FRANCISCO
ANTONIO



28 24898959X
13 74872991X
9 25711382G
58 27383658L

VALVERDE PLAZAS
ZAMORANO SANTOS
ZARAGOZA MORENO
ZARAGOZA SERRANO

ANTONIO
CARLOS
RICARDO
JOSE ANTONIO

Lo manda y firma el Concejal Delegado de Personal, por Delegacion del Alcalde dictada mediante decreto

de 18 de Junio de 2015, conforme al articulo 13 de la Ley 30/92

n Benalmadena a 11 de Marzo de 2.016




